
様式８

●兼業の特定工場のみ添付して下さい。

　業　　　　　　種

変　更　前 変　更　後 増減面積 （分　類　番　号）

セ－１
セ－４
セ－５

3,000
1,400
150

3,000
1,400
150

0
0
0
0
0
0

計 4,550 4,550 0

セ－２

セ－３

1,000

1,100

973

1,100

△1,000
＋　973

0
0
0
0
0

計 2,100 2,073
△1,000
＋　973

0
0
0
0
0
0

計 0 0 0

0
0
0
0
0
0

計 0 0 0
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兼　　　業　　　調　　　書

Pi 生産施設の名称 施設番号
生　産　施　設　面　積　（ｍ2）

γ α 備　　　考

P1

第１医薬品原薬工場
第２医薬品原薬工場
ボイラー室 医薬品原薬製造業

（１６５１）
65/100 1.3

共通の生産施設の面
積の算定方法等につ
いて記載してくださ
い。
(例)発電施設は使用
電力量によって接分
した

P2

第１医薬品製剤工場

第２医薬品製剤工場
医薬品製剤製造業

（１６５２）
65/100 1.2

P3

P4

備考 １  兼業の特定工場のみ添付して下さい。 

   ２  兼業の数に合わせて、行の増減を適宜行なって下さい。 
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